
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

� usp.lt@istruzione.it - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it  
���� 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 

Sito internet: http://www.csalatina.it  

 

 

                                                                                                                          Latina, 24.08.2018 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI, sottoscritto il 28/06/2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2018/’19, ed in particolare l’art. 

6 bis;  

VISTI   i posti disponibili presso il Liceo Musicale “A. Manzoni” di Latina; 

VISTE le domande di conferma, utilizzazione e utilizzazioni in subordine prodotte dal  

personale docente della scuola secondaria di I e II grado,  

 

DECRETA 

 

Art.1 Sono pubblicati in data odierna gli elenchi dei docenti titolari nella provincia che 

hanno ottenuto la conferma e/o l’utilizzazione nel Liceo Musicale “A. Manzoni” di Latina 

ai sensi dell’art. 6 bis del CCNI sottoscritto il 28/06/2018,nonché l’elenco degli esclusi, 

elenchi che sono parte integrante del presente provvedimento.  

 Art.2 Dopo le operazioni di cui al presente provvedimento residuano: 

 Storia della Musica        10 h 

 Percussioni                      1 h 

 Contrabbasso                 4 h 

 Flauto                              1 h 

 Violoncello                      2h                                               

                                                                                                            F.to Il Dirigente 

                                                                                                  Anna Carbonara 
  

                                                                                                           (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3, co.2,   
                                        D.lgs 39/93) 

 

Ai DD.SS. delle scuole di ogni ordine  

                e grado della provincia – LORO SEDI  

Alle OO.SS. Provinciali della Scuola – LORO SEDI  

 

m_pi.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE.U.0009640.24-08-2018



NOMINATIVO C.D.C.TITOLARITA' SEDE DI TITOLARITÀ C.D.C. ASSEGNATA SEDE DI SERVIZIO DEC. UTILIZZAZ. CONFERMA NUOVA UTILIZZ.

MOLITERNO LILLINA AC56 clarinetto IC GIULIANO - LT A055 IM MANZONI 2013 -'14 11 h

MOLITERNO LILLINA AC56 clarinetto IC GIULIANO - LT AC55 IM MANZONI 2013 -'14 3h

GIANOLLA ANDREA AC56 clarinetto IC PACIFICI E DE MAG. - SEZZE AC55 IM MANZONI 2016 -'17 3 h

BALASSONE MARIA PAOLA AB56 chitarra IC VERGA - PONTINIA AB55 IM MANZONI 2012 -'13 1 h 4h

VOGLINO GRAZIA A029 Musica II grado IM MANZONI LT AJ55 IM MANZONI 2010 -'11 11HPianoforte 7H A029

FORNETTI MASSIMO AJ56 pianoforte IC GIULIANO - LT AJ55 IM MANZONI 2013-'14 // //

FEDRIZZI GIUSEPPE AM56 violino IC CENA - LT AM55 IM MANZONI 2013 -'14 1 h

SCOGNAMIGLIO VALERIA AM56 violino IC VOLPI - CISTERNA // IM MANZONI 2014 -'15 // //

FANTOZZI WALTER AL56 tromba IC GIULIANO LT AL55 IM MANZONI 2016 -'17 2h

MARI GIUSEPPE A30 Musica  I grado IC FABIANO - B.GO SABOTINO A063 IM MANZONI 2010 -'11 10 h Tec. Mus.

GRADUATORIA DOCENTI LICEO MUSICALE    UTILIZZAZIONE/CONFERMA a.s. 2018 - '19



NOMINATIVO C.D.C. SEDE DI TITOLARITÀ SEDE DI SERVIZIO DEC. UTILIZZAZ.PUNT. RUOLO/PRERUOLO P. CONTINUITÀ TITOLI TOTALE

SOSCIA BRUNO A030 IC De Magistris Sezze

DE MASI ANNUNZIATA AJ56 SM Volpi Cisterna

SCHULTIS LAURA AG56 SM Volpi Cisterna

 ESCLUSI PER MANCANZA DI REQUISITI


